
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                               

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0050.53.2023 
 

ZARZĄDZENIE Nr 53/2023 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 24 lutego 2023 r. 
 
 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z mienia gminnego – 
parkingi  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz.40) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z parkingu i miejsc postojowych 
dla autobusów turystycznych, małych autobusów i busów na nieruchomości 
niebędącej drogą publiczną, położonej w Łańcucie przy ul. Kościuszki 17 A na 
terenie Centrum Komunikacji Miasta Łańcuta na działce nr 3572/7 o pow. 0.5773 ha 
na maksymalną stawkę w wysokości 15,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
parkowania. 

§ 2. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z parkingu położonego przy ul. 
Piłsudskiego – Cetnarskiego na nieruchomości oznaczonej numerami 2950/9, 
2950/11, 2948/8 na maksymalna stawkę: 
 

1. za pierwszą rozpoczętą godzinę parkowania                           3,00 zł                                                
2. za każdą następną rozpoczętą godzinę parkowania                3,00 zł                                                 
3. za każdą godzinę parkowania autobusów                               20,00 zł                                                          
4. za każdą godzinę parkowania pojazdu ciężarowego o ładowności do 1,5 t  -           

7,00 zł 
5. za każdą godzinę parkowania pojazdu ciężarowego o ładowności powyżej 

1,5 t  - 10,00 zł 
 

§ 3.  Opłaty za parkowanie obowiązują we wszystkie dni tygodnia w godz. od 
7.00 do 17.00 (z wyłączeniem miejsc zajętych pod handel wskazanych przez 
inkasenta placu targowego, z wyjątkiem niedziel i świąt). 
 

§ 4.  Od opłat, o których mowa w § 2 zwolnione są pojazdy: 
1. Policji, Inspekcji Transportu Drogowego, Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, 
Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży 
Granicznej, Służby Więziennej, Służby Celnej, służb ratowniczych, Urzędu 
Miasta Łańcuta – w ramach wykonywanych czynności służbowych. 



2. Zaopatrzone w kartę parkingową dla osób niepełnosprawnych (maksymalnie 
do 1 godz.).    

 
§ 5. Tracą moc Zarządzenie nr 227/2020 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 28 

września 2020  r. i Zarządzenie nr 158/2022 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 15 
lipca 2022 r. 
 

§ 6 . Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki mieniem  
i Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
        BURMISTRZ: Rafał Kumek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


